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Commercial property in Riga city for rent 434€
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Anuootevdnke:
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Floor Number:

Room details
Total rooms:

Building details
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Lease terms
Date Available:
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Tvmog
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Property Type:
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Site:

Evoukioon

USD 503.19

Latvia

Riga

Kleistu iela, 18a

3239

18/02/2026

51.10 T.u
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1

2

1X8.199.211

ZTOLYELD, LEOLTY)

REALAT Ltd

Latvia
2009

Selling a Property

Apartments, Houses
+371 (67) 210-010
Latvian
https://www.realat.lv
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