



Commercial property in Riga city for rent 434€



Στοιχεία μεσίτη

Όνομα:	REALAT Ltd
Όνομα εταιρείας:	
Χώρα:	Latvia
Experience since:	2009
Τύπος υπηρεσίας:	Selling a Property
Specialties:	
Property Type:	Apartments, Houses
Τηλέφωνο:	+371 (67) 210-010
Languages:	Latvian
Site:	https://www.realat.lv

Στοιχεία καταχώρησης

Ακίνητο για:	Ενοικίαση
Τιμή:	USD 503.19

Τοποθεσία

Χώρα:	Latvia
Νομός/Περιοχή/Επαρχία:	Riga
Διεύθυνση:	Kleistu iela, 18a
Ταχυδρομικός κωδικός:	3239
Δημοσιεύθηκε:	18/02/2026

Κοινά

Μέγεθος αυλής:	51.10 τ.μ
Floor Number:	1

Room details

Total rooms:	1
--------------	---

Building details

Αριθμός ορόφων:	2
-----------------	---

Lease terms

Date Available:

Contact information

IMLIX ID:	IX8.199.211
-----------	-------------



IMLIX

IMLIX αγορά ακινήτων
<https://www.imlix.com/el/>

